
Generalist til afdelingen for Udvikling og Innovation

Afdelingen for Udvikling og Innovation i Metroselskabet og Hovedstadens Letbane søger en erfaren
generalist med politisk forståelse til afdelingens arbejde med politisk interessevaretagelse relateret
til metro- og letbaneprojekter.
Afdelingen for Udvikling og Innovation er ansvarlig for planlægning og udvikling af metro- og
letbaneprojekter, klimasikring af det samlede metrosystem og byudvikling. Vi arbejder
multidisciplinært med jernbaneteknik, konstruktioner, trafikmodellering, byplanlægning og økonomi
– ligesom vi arbejder for fortsat innovation i projekterne, bl.a. ved anvendelse af ny teknologi og nye
løsninger i projekterne. 
Afdelingen deltager bl.a. i:

De tidlige overvejelser om projekter, udarbejder udredninger og beslutningsgrundlag for

projekternes teknik, optimering, gennemførelse og økonomi 

●

Projektudvikling indtil udbudsproces●

Transportministeriets arbejde for en fælles stormflodsplan for København med deltagelse af

infrastrukturejere og kommuner i Københavnsområdet

●

Strategisk byudvikling, herunder samspillet mellem kollektiv transport og byen●

Tekniske innovationsstudier af anlæg og transportsystem●

Fagligheden hos kollegerne spænder bredt: fra by- og trafikplanlægning, jernbaneteknik,
projektledelse, trafikmodellering, konstruktioner, vejtrafik til politik og økonomi. Du kommer til at
arbejde i et tværfagligt miljø, og det forventes, at din faglige interesse er bredere end dit oprindelige
faglige udgangspunkt. 
Opgaverne løses ofte i samarbejde med repræsentanter for stat og kommune, eksterne
konsulenter og specialister fra Metroselskabets egen organisation. 
Du vil komme til at arbejde på flere niveauer, f.eks. som understøttende politisk ekspert i
afdelingens teknisk funderede arbejde og som ansvarlig for brede fagprojekter. Du skal kunne
tænke proaktivt og strategisk, samt være kommunikerende og samarbejdende.
Kvalifikationer
Du er:

cand.scient.pol, scient.adm. eller tilsvarende med mindst 4 års gerne med erfaring indenfor et

eller flere af følgende områder: by og trafikplanlægning, mobility management eller

klimasikringdirektions- og bestyrelsesbetjeningpolitisk interessevaretagelse i en politisk styret

organisationskriftlig og mundtlig fremstilling på dansk og engelsk på højt niveau

●

Vi tilbyder
Vi tilbyder attraktive arbejdsforhold, gode kolleger og spændende opgaver – og en mulighed for at
bidrage til den fortsatte udvikling af København.
For yderligere oplysninger kan du kontakte teamchef David Thisted på tlf. 33 11 17 00.
Ansøgningsfrist 10. november 2024. Vi afholder samtaler løbende.
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